tineat , eam nostro capitulique sigillis nostri confirmainus , sub in-

terminatione tremendi judicii inhibentes , nc quis contra ipsam ve-

nire, vel eam ausu lemerario infringere presumat. Quod si quis

facere presurapserit, anatliema siletiudignationemomnipotenlis Dei,

beatorum Aposlolorum Petri et Pauli , et omnium sanclorum se no-

verit ineursurum. Datum Basilee. Anno Dominice Incarnalionis MCC

trigesimo terlio. Octavo deeimo Kai. Scptcmbris. Indictione sexta.
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Henri, Mque de Bäle, exempte les religieox de flaalc rive de lout imp^l pour les

objets qu'ils adieleot ou Tendeot dans la rille de Bienoe.

1SS5.

(Sülolhttro. Wochenblau , aooee 1828
,
page 325.

)

•

Ego Heinricus Basiliensis episcopus dono pro anima mea et mco-

rum in perpetuam eleemosynam domui de Alta ripa et fratribus

ibidem Deo servientibus, ut liberi sint in perpetuum ab omni exae-

tione , ipsi et nuntii eorum , taliter , quod nequaquam dent vendas

de rebus, quas emunt aut vendunt, in urbe mea Beenna. Qui contra

hoc mandatum nostrum ire attentaverit , nisi cum satisfactione

iram nostram placare non poterit. üt hoc donum meum ratum

et Ii nun in successive permaneat, sigilli nostri characlerem huic

chartae appendi jussimus, ut tanto firmius observelur quanto

certiori munimine insignimus. Actum anno MCCXXXHI. feliciter a

D'no Henrico Bas. episcopo. Testes sunt : Rudolphus comes de Ao-

vocastro: abbas de Bellelay; prior de Insula; preposilus S. Imcrii;

Viricm de VIfingen; Boncarius de Tesso , mililes , et plurcs alii.

560.

Compositioo entre Acori de Thon, frcVjoe de Bäle, el Clric et Louis, comtes de

Ferrdle, au sujel de cerlaios droits respedife eo Ajoie et daas le Salsgau.

er» 1234.

(
Copie aui archiTes de l'aocieo endete de BAIe.)

Nouerit presens etas et futura posterilas, quod discordantibus ad

inuicem vencrabili domino Heinrico , Dei gralia Basiliensi episcopo,

et nobilibus uiris , Vlrko et Ltidewico comilibus de Ferrelo
,
super

jure et consueludine in curtibus suis hactenus habilis , landem nie-
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diantibus uiris discretis
, pro pace inier ipsos facienda iuratis , talis

intcr cos compositio interuenit. Quicunquc de bominibus ecclesie

Basiliensis , ucl Beati Germani * uel Sancti Vrsicini in uilla de Bu-

rendmt cum uxore el familia resederit, sicut in theotonico dieHur

Milalbv * nulluni seruitium facere debet episcopo Basiliensi ; alii

omnes ad Basilienscm ecclesiam , uel ad Sanctitm Vrsiänum spec-